



Industrial Elctrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **809,197**
RFC **EME -020625-8PA**
Nombre **EPI DE MEXICO**
Domicilio **BLVD.INDEPENDENCIA No. 1450 Int. 99**
PATRIA II C.P. 32590 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 057354

Orden Compra
74822

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGUE
Cliente 3,140

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

27 Jun 2025 09:57:17

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 66396D07-536F-11F0-ADE3-A5B4FF24509D

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-27T09:57:29

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
40	CMY10CVCARR	SLMG12	Cable Thwn 10 Awg Verde Carrete	Metro	17.9000	114.56	716.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
200	CMY4CN	SLYW27	Cable Thwn 4 Awg Negro	Metro	63.9600	2,046.72	12,792.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
1,500	CMY12CVCARR	SLYW50	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	12.2000	2,928.00	18,300.0000
	AG-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
500	CMY10CBCARR500	SLYY82	Cable Thwn 10 Awg BLANCO Carrete 500 metros	Metro	17.9000	1,432.00	8,950.0000
	DG-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
1,000	CMY10CBCARR1000	SLL691	Cable Thwn 10 Awg BLANCO Carrete 1000 metros	Metro	17.9000	2,864.00	17,900.0000
	DH-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
3,000	CMY10CNCARR1000	SLQ918	Cable Thwn 10 Awg NEGRO Carrete 1000 metros	Metro	17.9000	8,592.00	53,700.0000
	DH-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

HYndC0RtUz7M7otoDPBaeog7hFzqJv45EeGAH+Nidw0R+BdIMgJUSVND+5cWey12Gd5N265uA5B7yzzKmxix+xyY0v3q8s2Ctsk0L228pkG3Ab4q47XZC8iz8
830ZrPOEbfY0Y0/bu+2U8vt+sWAaG1GO40/eteWPDnyyq0k7r8n8HCUin71sP4CSK+xxv+63reVLTMLCLfaNpoyblmAzTcdhe2095fomvH0G1806KAp1+Kth9WEpX0j5
id7HEyW78mgf3F+VOCQ8BaotK8tLLK3K9cdFq/H19UaPnht3GZ/Ma+LP38y6gqg==

Sello Digital del CFDI

EzwnAF03MEck26FPG+R+W1X55mdZnmw+Gtd478wpaUjY5+AEm24p8Xn25E6A0zRmW5ZNeRY3yzVVG59c03EpkQySi+FWAA1V563HTyZW0hV87+0A22
M4rpk8dy/eD9++ANSO3E33wD7FGydwWmk52owUe8//zEdrnf13o1jv0UumxqfGZBw+LJ3G0sdxuSk30weeYPA3VPXCHymAv2RGTV1ymXQPEicmFE0eZ12e11Wt
oWd0c95dWgY/PfFqJ35d1A/0CRJLP0PFX0xGPlpkuu7n8MnWPPCCp8KGLWzGQS+FAe0Bmag==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]66396007-536F-11F0-ADE3-A5B4FF24509D|2025-06-27T09:57:29|EME006602QR9|EzwnAF03MEck26FPG+R+W1X55mdZnmw+Gtd478wpaUjY5+AEm24p8
Xn25E6A0zRmW5ZNeRY3yzVVG59c03EpkQySi+FWAA1V563HTyZW0hV87+0A22M4rpk8dy/eD9++ANSO3E33wD7FGydwWmk52owUe8//zEdrnf13o1jv0UumxqfGZBw+LJ3G0sdxuSk30weeYPA3VPXCHymAv2RGTV1ymXQPEicmFE0eZ12e11Wt
oWd0c95dWgY/PfFqJ35d1A/0CRJLP0PFX0xGPlpkuu7n8MnWPPCCp8KGLWzGQS+FAe0Bmag==|00001000000700047508|]

Subtotal 112,358.00

Total Impuesto Traslado 17,977.28

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 130,335.28

Son -Ciento Treinta Mil Trescientos Treinta y Cinco Pesos 28/100

M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED



1411871

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Cobranza

Portal

<https://innova.neotech.com/InnovaNet/Paginas/LoginPortalProveedor.asp>

Domicilio de Entrega

BLVD. INDEPENDENCIA Y TRONCOSO (PLANTA 2) No. .
Col P. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

planta 2 atn DANIEL MURILLOPeso Total 412.98 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

809,197



	FORMATO / REGISTRO		
	Fecha de Emisión		
	04 de Julio del 2025		Página 1 de 1
Recepción de Materiales			

Fecha: 04/07/2025 Folio: REC070412

Proveedor:	Industrial Electrica de Juarez, SA de CV	Referencia	Orden
Cta. Contable:	200.001	809197	ORD074822
Elaboró:	ESMERALDAD		

Tipo de cambio: 18.6652

Página 1 de 1

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dls
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	METRO	200.00	63.96	12,792.00	685.34
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	METRO	3,000.00	17.90	53,700.00	2,877.01
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	METRO	1,500.00	17.90	26,850.00	1,438.51
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	1,500.00	12.20	18,300.00	980.43
163.001							
Cuenta:	A-001-000001	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO	PZA	40.00	17.90	716.00	38.36
163.001							

Total: 112,358.00 6,019.65

